Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.02.2022
	№ 134

О подготовке проекта о внесении изменений в схему территориального планирования муниципального образования Веневский район
На основании  Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со схемой территориального планирования муниципального образования  Веневский район, утвержденной решением Собрания представителей муниципального образования Веневский район от  от 27 февраля 2020 № 23/142, на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект о внесении в схему территориального планирования муниципального образования  Веневский район следующих изменений:
- картографический материал изложить в новой редакции.
       2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район  разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Заместитель
главы администрации муниципального образования
Веневский район
	А.И. Казеннов